
Zarządzenie Nr 10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Stopnicy 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stopnicy 

w następującym składzie: 

1. Teresa Sieruga  – przewodnicząca Komisji 

2. Grzegorz Lech  – wiceprzewodniczący Komisji 

3. Zofia Grażyna Wach  – członek Komisji 

4. Piotr Lasak   – członek Komisji 

5. Krzysztof Zych  – członek Komisji 

§ 2 

Upoważnia się Panią Teresę Sierugę – Przewodniczącą Komisji do reprezentowania komisji 

na zewnątrz, w tym do reprezentowania w postępowaniu cywilnym przed sądami 

powszechnymi w sprawach obowiązku poddania się leczeniu w zakładach lecznictwa 

odwykowego i składania wniosków w sprawach wszczęcia postępowania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 4 lipca 2016 

roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Stopnicy oraz Zarządzenie Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 

23 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Stopnicy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stopnicy. 

2. Skarbnik Miasta i Gminy Stopnica. 

3. Inspektor ds. rolnictwa i działalności gospodarczej. 

4. Inspektor ds. obsługi organów gminy i kadr w/m. 

5. Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju. 


